
 

ZARZĄDZENIE NR 150.2016 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

                                                               30 września  2016  r 
       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XII.72.2015 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2016 r Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
 

 § 1.   Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

1. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę           10 442,00 zł  

2. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę            10 442,00 zł - Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                                                   
Budżet po dokonanych zmianach wynosi                                                                   
1) Plan dochodów ogółem                  11 765 616,81 zł   z tego: 
- bieżące w wysokości                                   11 686 514,28 zł 
- majątkowe w wysokości                                     79 102,53 zł 
2) Plan wydatków ogółem                                          12 263 832,16    z tego: 
- bieżące w wysokości                                11 506 944,98 zł 
- majątkowe w wysokości                             756 887,18 zł   

§ 3.Deficyt budżetu w wysokości 498 215,35 zł ,zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 498 215,35 zł. 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 150.2016 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 30 września 2016 r. 
 

                                                   PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 30 września 2016 ROK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 688 525,68 0,00 688 525,68 

 60016  Drogi publiczne gminne 331 671,04 0,00 331 671,04 

  4270 Zakup usług remontowych 136 426,18 9 000,00 145 426,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 895,68 - 9 000,00 86 895,68 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 204,00 0,00 174 204,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 167 804,00 0,00 167 804,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 502,00 - 30,00 42 472,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 30,00 30,00 

801   Oświata i wychowanie 3 586 115,00 0,00 3 586 115,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 295 048,00 0,00 295 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 989,00 - 150,00 95 839,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 150,00 150,00 

851   Ochrona zdrowia 34 144,00 0,00 34 144,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 144,00 0,00 33 144,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 - 500,00 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 530,00 1 000,00 6 530,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 300,00 700,00 

  
Razem: 8 398 982,76 0,00 8 398 982,76 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 26 323,63 0,00 26 323,63 



 80101  Szkoły podstawowe 12 624,06 0,00 12 624,06 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 683,56 - 126,25 11 557,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 126,25 126,25 

 80110  Gimnazja 13 699,57 0,00 13 699,57 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 699,57 - 135,63 13 563,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 135,63 135,63 

852   Pomoc społeczna 3 534 779,06 0,00 3 534 779,06 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 246,75 0,00 246,75 

  3110 Świadczenia społeczne 242,01 - 0,12 241,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,74 0,12 4,86 

 
 

Razem: 3 864 849,40 0,00 3 864 849,40 

 

 

 W tym: 

Dział Rozdział Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 

4 

5 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16    
 

Wydatki razem: 12 263 832,16 11 506 944,98 6 711 897,34 4 191 034,86 2 520 862,48 559 073,50 4 195 974,14 0,00 0,00 40 000,00 756 887,18 756 887,18 0,00 0,00    



 

 
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 150.2016 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 30 września 2016 roku 

 

 

 

Uzasadnienie zmian: 
 
W planie wydatków zostają zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 10 442,00 zł. Są to przesunięcia z 
przeznaczeniem na: 
Remonty dróg gminnych w wysokości 9 000,00 zł,  opłacenie składek na fundusz emerytów pomostowych w rozdziale 
Ochotnicze straże pożarne i dowożenie uczniów. W rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi przesunięcie na kwotę 
1 000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę faktury za występy zespołu folklorystycznego.  
Na zadaniach zleconych plan zostaje dostosowany do 1% poniesionych wydatków w rozdziale szkoły podstawowe na 
kwotę 126,25 zł  i gimnazjum na kwotę 135,63 zł. 
W dziale pomoc społeczna , zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 0,12 zł jest to wyrównanie do 2% poniesionych 
wydatków. 
    Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi  12 263 832,16 zł. 

 
 
 


